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Camp. Italiano MX Cremona MX2 - Gara1 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#777 ALGATI T. - Honda i) 1 1:50.892 11:06:23.895 2 1:45.237 11:08:06.550
1 1:41.270 11:06:17 498 2 1:44.254 11:08:08.149 3 1:44.631 11:09:51.181
5 1:40.308 11:07:57 806 3 1:43.979 11:09:52.128 4 1:48.793 11:11:39.974
3 1:40.122 11:09:37.928 4 1:43.665 11:11:35.793 5 1:48.959 11:13:28.933
4 1:40.042 11:11:17.970 5 1:43.441 11:13:19.234 6 1:46.500 11:15:15.433
< 1:41.130 11:12:59.100 6 1:44.248 11:15:03.482 7 1:46.729 11:17:02.162
6 1:42.059 11:14:41.159 7 1:45.984 11:16:49.466 8 1:46.762 11:18:48.924
7 1:43.933 11:16:25.092 8 1:45.755 11:18:35.221 9 1:47.775 11:20:36.699
8 1:43.664 11:18:08.756 9 1:46.388 11:20:21.609 10 1:47.426 11:22:24.125
9 1:45.318 11:19:54.074 10 1:48.811 11:22:10.420 11 1:48.582 11:24:12.707
10 1:44.406 11:21:38.480 n 1:48.080 11:23:58.500  pg_ g - # 188 GUATTA S. - Suzuki A
11 1:44.794 11:23:23.274  Ppo. 5 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha f';fspg;;’ 1 1:54.389 11:06:27.392
Po. 2 - # 136 AGOSTI A. - Husqvarna Jaane ! 1:49.861 11:06:22.864 2 1:47.059 11:08:14.451
1 1:51.184 11:06:28.045 2 1:44.723 11:08:07.587 3 1:46.189 11:10:00.640
) 1:47.079 11:08:15.124 3 1:45.438 11:09:53.025 4 1:45.062 11:11:45.702
3 1:42.039 11:09:57 163 4 1:44.107 11:11:37.132 5 1:46.481 11:13:32.183
4 1:43.090 11:11:40.253 5 1:43.025 11:13:20.157 6 1:45.434 11:15:17.617
s 1:43.010 11:13:23.263 6 1:44.261 11:15:04.418 7 1:48.304 11:17:05.921
6 1:41.282 11:15:04.545 7 1:46.740 11:16:51.158 8 1:50.068 11:18:55.989
- 1:44.334 11:16:48.879 8 1:45.438 11:18:36.596 9 1:48.218 11:20:44.207
8 1:41.891 11:18:30.770 9 1:48.212 11:20:24.808 10 1:47.564 11:22:31.771
9 1:41.294 11:20:12.064 10 1:48.049 11:22:12.857 1 1:50.621 11:24:22.392
10 1:46.533 11:21:58.597 1 1:46.090 11:23:58.947  po, 9. # 890 CORRADINI T. - Honda 105406
1 1:43.092 11:23:41.689  Po. 6 - # 513 PATRIARCA A. - Husqvarna S 1 1:50.614 11:06:26.756
Po. 3 - # 31 BEGGIO D. - Kawasaki fi;f(-)'.’g(f)"g 1 1:48.940 11:06:21.943 2 1:47.141 11:08:13.897
1 1:46.704 11:06:19 707 2 1:45.024 11:08:06.967 3 1:49.672 11:10:03.569
2 1:43.475 11:08:03.182 3 1:44.487 11:09:51.454 4 1:47.174 11:11:50.743
3 1:43.396 11:09:46.578 4 1:47.621 11:11:39.075 5 1:47.203 11:13:37.946
4 1.43.913 11:11:30.491 5 1:46.921 11:13:25.996 6 1:47.861 11:15:25.807
< 1:43.625 11:13:14.116 6 1:45.485 11:15:11.481 7 1:48.511 11:17:14.318
6 1:43.639 11:14:57 755 7 1:46.123 11:16:57.604 8 1:46.893 11:19:01.211
; 1:44.557 11:16:42 312 8 1:46.997 11:18:44.601 9 1:49.624 11:20:50.835
8 1:43.398 11:18:25.710 9 1:47.020 11:20:31.621 10 1:48.957 11:22:39.792
9 1:44.891 11:20:10.601 10 1:48.496 11:22:20.117 11 1:48.891 11:24:28.683
10 1:47.160 11:21:57.761 1 1:50.164 11:24:10.281
1 1:46.121 11:23:43.882  Ppo. 7 - # 15 GUARNIERI T. - KTM A
Po. 4 - # 869 MARZI R. - Honda e e ! 1:48.310 11:06:21.313

Fastest lap: 1:40.042
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Camp. Italiano MX Cremona MX2 - Gara1 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 99 GIGLI N. - Kawasaki . ffé;’gz; 1 1:58.561 11:06:35.366 2 1:49.643 11:08:28.808
1 1:52.089 11:06:25.092 2 1:48.632 11:08:23.998 3 1:49.512 11:10:18.320
2 1:45.513 11:08:10.605 3 1:47.768 11:10:11.766 4 1:47.567 11:12:05.887
3 1:44.929 11:09:55 534 4 1:46.769 11:11:58.535 5 1:46.166 11:13:52.053
4 1:45.395 11:11:40.929 5 1:46.632 11:13:45.167 6 1:44.976 11:15:37.029
s 1:47.090 11:13:28.019 6 1:47.574 11:15:32.741 7 1:46.158 11:17:23.187
6 1:45.472 11:15:13.491 7 1:45.687 11:17:18.428 8 1:47.352 11:19:10.539
7 1:51.468 11:17:04.959 8 1:47.712 11:19:06.140 9 1:47.431 11:20:57.970
8 1:50.807 11:18:55.766 9 1:48.757 11:20:54.897 10 1:48.491 11:22:46.461
9 1:50.513 11:20:46.279 10 1:48.799 11:22:43.696 11 1:47.790 11:24:34.251
10 1:50.884 11:22:37.163 1 1:47.950 11:24:31.646  pg 174 828 BONETTI A. - Kawasaki 111018
11 1:51.754 11:24:28.917  Ppo. 14 - # 768 FURLAN G. - Honda + IDTOP;;E 1 1:54.326 11:06:31.245
Po. 11- #273 COMPALATI L. - Husqvarma  , 1,05 acs 1 1:59.483 11:06:32.486 2 1:49.552 11:08:20.797
1 1:49.860 11:06:26.122 2 1:50.228 11:08:22.714 3 1:46.803 11:10:07.600
) 1:46.435 11:08:12.557 3 1:47.854 11:10:10.568 4 1:46.526 11:11:54.126
3 1:45.869 11:09:58.426 4 1:47.596 11:11:58.164 5 1:47.399 11:13:41.525
4 147121 11:11:45.547 5 1:47.575 11:13:45.739 6 1:47.015 11:15:28.540
5 1:48.539 11:13:34.086 6 1:48.188 11:15:33.927 7 1:49.542 11:17:18.082
6 1:47.412 11:15:21.498 7 1:47.914 11:17:21.841 8 1:48.931 11:19:07.013
; 1:47 880 11:17:09.378 8 1:45.947 11:19:07.788 9 1:49.648 11:20:56.661
8 1:48.399 11:18:57.777 9 1:47.878 11:20:55.666 10 1:48.416 11:22:45.077
9 1:49.505 11:20:47 282 10 1:48.634 11:22:44.300 11 1:50.115 11:24:35.192
10 1:51.023 11:22:38.305 1 1:49.350 11:24:33.650  pg 1g. # 23 MASINI O. - Yamaha 112995
11 1:51.431 11:24:29.736  Ppo. 15 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki + 1D;beg;nf ! 1:57.633 11:06:30.636
Po. 12 - # 788 CAPOZZI G. - Husqvarna . 1D:i(f)f-7fg;ng 1 1:57.897 11:06:30.900 2 1:49.410 11:08:20.046
1 152,650 11:06:29.493 2 1:47.639 11:08:18.539 3 1:48.673 11:10:08.719
2 1:48.438 11:08:17.931 3 1:47.736 11:10:06.275 4 1:46.941 11:11:55.660
3 147972 11:10:05.203 4 1:46.651 11:11:52.926 5 1:48.396 11:13:44.056
4 1:46.494 11:11:51.697 5 1:47.035 11:13:39.961 6 1:47.274 11:15:31.330
< 1:47 264 11:13:38.961 6 1:47.543 11:15:27.504 7 1:48.184 11:17:19.514
6 1:47.537 11:15:26.498 7 1:48.699 11:17:16.203 8 1:48.974 11:19:08.488
. 1:48.585 11:17:15.083 8 1:48.990 11:19:05.193 9 1:49.009 11:20:57.497
8 1:48.011 11:19:03.094 9 1:49.085 11:20:54.278 10 1:49.736 11:22:47.233
9 1:50.094 11:20:53.188 10 1:48.499 11:22:42.777 11 1:48.813 11:24:36.046
10 1:48.893 11:22:42.081 1 1:51.128 11:24:33.905
1 1:49.183 112431264  Po, 16 - # 699 ALLEGRO W. - Husqvama 140 o7y
Po. 13 - # 60 CRIPPA'S. - Yamaha A ! 2:01.704 11:06:39.165

Fastest lap: 1:40.042
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Camp. Italiano MX Cremona MX2 - Gara1GrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 123 VINOZZI A. - KTM . ff{:g;: 1 1:55.867 11:06:28.870 2 1:53.751 11:08:34.920
1 1:59.135 11:06:32.138 2 1:59.501 11:08:28.371 3 1:50.219 11:10:25.139
5 1:50.003 11:08:22.141 3 1:50.842 11:10:19.213 4 1:50.946 11:12:16.085
3 1:47.117 11:10:09.258 4 1:50.712 11:12:09.925 5 1:50.165 11:14:06.250
4 1:46.858 1111:56.116 5 1:50.861 11:14:00.786 6 1:50.955 11:15:57.205
< 1:46.852 11:13:42.968 6 1:49.234 11:15:50.020 7 1:51.065 11:17:48.270
6 1:46.595 11:15:29.563 7 1:47.948 11:17:37.968 8 1:51.601 11:19:39.871
7 1:47.587 11:17:17.150 8 1:47.871 11:19:25.839 9 1:50.160 11:21:30.031
8 1:46.675 11:19:03.825 9 1:49.239 11:21:15.078 10 1:48.623 11:23:18.654
9 1:56.912 11:21:00.737 10 1:49.019 11:23:04.097 11 1:51.792 11:25:10.446
10 1:50.104 11:22:50.841 11 1:49.248 11:24:53.345  p, 6. # 4 ZENI A. - KTM Yo
11 1:48.317 11:24:39.158  Ppg. 23 - # 284 ANFOSSI D. - KTM + lD';fSP;TS 1 2:00.930 11:06:33.933
Po. 20 - # 25 MUGNAI F. - KTM , i primo 1 1:59.739 11:06:36.169 2 1:51.119 11:08:25.052
1 1:58.789 11:06:31.792 2 1:50.055 11:08:26.224 3 1:49.622 11:10:14.674
) 1:49.685 11:08:21.477 3 1:49.398 11:10:15.622 4 1:50.865 11:12:05.539
3 1.48.399 11:10:09 876 4 1:49.209 11:12:04.831 5 1:53.038 11:13:58.577
4 1:47.947 11:11:57.823 5 1:50.511 11:13:55.342 6 1:50.289 11:15:48.866
5 1:46.691 11:13:44.514 6 1:47.667 11:15:43.009 / 151664 11:17:40.530
6 1:48.975 11:15:33.489 7 1:49.526 11:17:32.535 8 1:52.441 11:19:32.971
. 1:49.496 11:17:22.985 8 1:50.352 11:19:22.887 9 1:52.370 11:21:25.341
8 1:48.886 11:19:11.871 9 1:51.379 11:21:14.266 10 1:53.003 11:23:18.344
9 1:49.663 112101534 10 1:52.753 11:23:07.019 11 2:26.316 11:25:44.660
10 1:49.709 11:22:51.243 1 1:54.465 11:25:01484  pg, 27 . # 389 FERRARI G. - Honda e
1 1:48.747 11:24:39.990  po, 24 - # 101 ROSSI M. - Yamaha \ g e 1 1:58.940 11:06:36.725
Po. 21 - # 830 LIVERANI M. - Honda . 10:;-)'.’;(')"; 1 2:01.971 11:06:34.974 2 1:50.263 11:08:26.988
1 2:05.586 11:06:38.589 2 1:50.555 11:08:25.529 3 1:50.589 11:10:17.577
5 1:48.893 11:08:27.482 3 1:50.842 11:10:16.371 4 1:51.187 11:12:08.764
3 150,516 11:10:17.998 4 1:50.791 11:12:07.162 5 1:50.554 11:13:59.318
4 1:49.586 11:12:07.584 5 1:48.648 11:13:55.810 6 1:52.149 11:15:51.467
< 1:48.615 11:13:56.199 6 1:49.742 11:15:45.552 7 1:51.331 11:17:42.798
6 1:50.030 11:15:46.229 7 1:50.463 11:17:36.015 8 1:53.433 11:19:36.231
7 1:47.259 11:17:33.488 8 1:49.308 11:19:25.323 9 1:52.306 11:21:28.537
8 1:46.402 11:19:19.890 9 1:51.39 11:21:16.719 10 1:56.627 11:23:25.164
9 1:48.516 11:21:08.406 10 1:52.256 11:23:08.975
10 1:47.204 11:22:55.610 1 1:59.655 11:25:08.630
1 1:48.172 11:24:43.782  po. 25 - # 112 FOSCHINI T. - Yamaha crar ey
Po. 22 - # 718 BALLARIO A. - KTM 13000 1 2:08.166 11:06:41.169

Fastest lap: 1:40.042
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 262 ANSELMI P. - KTM th-lPrLi;"s 4 1:50.257 11:12:03.899 8 1:55.207 11:19:58.491
1 2:07.120 11:06:44.165 5 1:50.504 11:13:54.403 9 1:56.249 11:21:54.740
5 1:53.498 11:08:37.663 6 1:50.537 11:15:44.940 10 1:55.523 11:23:50.263
3 1:52.835 11:10:30.498 7 1:50.401 11:17:35331  pg,_35. 4321 BELLI C. - Yamaha N
4 1:47.427 11:12:17.925 8 2:11.279 11:19:46.620 1 2:04.110 11:06:41.865
5 1:48.657 11:14:06.582 9 1:53.886 11:21:40.506 2 1:53.527 11:08:35.392
6 1:49.511 11:15:56.093 10 1:54.286 11:23:34.792 3 1:50.045 11:10:25.437
7 1:52.690 11:17:48.783  Ppo. 32 - # 190 BLANCA S. - KTM Df‘lpf;‘; 4 2:10.556 11:12:35.993
8 1:52.403 11:19:41.186 1 2:04.606 11:06:42.283 5 1:49.370 11:14:25.363
9 1:50.339 11:21:31.525 2 1:54.827 11:08:37.110 6 1:51.813 11:16:17.176
10 1:53.948 11:23:25.473 3 1:51.667 11:10:28.777 7 1:52.474 11:18:09.650
Po. 29 - # 938 NALDI A. - Kawasaki DTiPrLiraT‘s 4 1:51.120 11:12:19.897 8 1:51.056 11:20:00.706
1 2:06.980 11:06:39.983 5 1:52.127 11:14:12.024 9 1:54.809 11:21:55.515
2 1:53.275 11:08:33.258 6 1:51.414 11:16:03.438 10 1:55.721 11:23:51.236
3 1:50.300 11:10:23.558 7 1:51.632 11:17:55.070  pg, 36 472 CINTI C. - KTM N
4 1:48.840 11:12:12.398 8 1:54.435 11:19:49.505 1 2:01.928 11:06:38.100
5 1:51.224 11:14:03.622 9 1:54.101 11:21:43.606 2 1:52.455 11:08:30.555
6 1:51.167 11:15:54.789 10 1:52.779 11:23:36.385 3 1:49.638 11:10:20.193
7 1:51.705 11:17:46.494  Ppg. 33 - # 199 BURANI M. - TM DT‘:::; 4 1:50.452 11:12:10.645
8 1:52.396 11:19:38.890 1 2:04.852 11:06:42.119 5 1:50.587 11:14:01.232
9 1:52.360 11:21:31.250 2 1:54.494 11:08:36.613 6 1:52.440 11:15:53.672
10 1:55.648 11:23:26.898 3 1:52.874 11:10:29.487 7 1:53.468 11:17:47.140
Po. 30 - # 244 PIAZZONI L. - Honda DT-lPrLig‘s 4 2:00.729 11:12:30.216 8 1:53.737 11:19:40.877
1 2.03.618 11:06:40.704 5 1:50.693 11:14:20.909 9 1:54.034 11:21:34.911
5 1:53.200 11:08:33.904 6 1:51.935 11:16:12.844 10 2:21.671 11:23:56.582
3 1:50.685 11:10:24.589 7 1:51.758 11:18:04.602  pg, 37. # 37 CERONE N. - Honda e
4 1:51.051 11:12:15.640 8 1:55.387 11:19:59.989 1 2:02.345 11:06:39.804
5 1:49.837 11:14:05.477 3 1:55.366 11:21:55.355 2 1:52.063 11:08:31.867
6 1:50.025 11:15:55.502 10 1:53.861 11:23:49.216 3 1:49.317 11:10:21.184
7 1:52.280 11:17:47.782  Ppo. 34 - # 614 POLITI G. - Kawasaki Df‘lpf;“; 4 1:50.779 11:12:11.963
8 1:54.488 11:19:42.270 1 2:06.613 11:06:43.980 5 1:50.341 11:14:02.304
9 1:51.394 11:21:33.664 2 1:53.955 11:08:37.935 6 1:50.710 11:15:53.014
10 1:58.699 11:23:32.363 3 1:53.225 11:10:31.160 7 1:51.516 11:17:44.530
Po. 31 - # 551 BIANCHI R. - Suzuki Valenti DT’f'C?S ¢ 1:52.033 11:12:23.193 ’ zeT H:19:59.109
1 1:56.069 11:06:33.279 5 1:52.629 11:14:15.822 9 2:01.700 11:22:00.809
5 1:50.206 11:08:93.485 6 1:54.094 11:16:09.916 10 1:55.893 11:23:56.702
3 1:50.157 11:10:13.642 7 1:53.368 11:18:03.284

Fastest lap: 1:40.042
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 38 - # 453 BENNI M. - Yamaha i
1 2:05.873 11:06:43.634

2 1:54.943 11:08:38.577

3 1:53.259 11:10:31.836

4 1:51.978 11:12:23.814

5 1:52.901 11:14:16.715

6 1:53.762 11:16:10.477

7 1:53.626 11:18:04.103

8 1:58.111 11:20:02.214

9 2:00.012 11:22:02.226

10 1:56.010 11:23:58.236

Po. 39 - # 874 POLATO A. - Honda i
1 1:47.101 11:06:42.635

2 1:53.555 11:08:36.190

3 1:50.280 11:10:26.470

4 1:50.406 11:12:16.876

5 1:50.967 11:14:07.843

6 1:50.749 11:15:58.592

7 1:51.754 11:17:50.346

8 1:52.654 11:19:43.000

9 2:24.190 11:22:07.190

10 2:10.527 11:24:17.717

Po. 40 - # 917 MERZARI L. - KTM i
1 2:02.512 11:06:39.519

2 1:52.843 11:08:32.362

3 1:50.640 11:10:23.002

4 1:51.783 11:12:14.785

5 1:58.153 11:14:12.938

6 2:05.448 11:16:18.386

7 2:10.423 11:18:28.809

8 2:10.988 11:20:39.797

9 2:10.062 11:22:49.859

10 2:07.828 11:24:57.687

Fastest lap: 1:40.042
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